
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района
Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

КРИ№_ 70
п. Победа

Об утверждении схемы многомандатного (десятимандатного) избирательно-
го округа по выборам депутатов Побединского сельского поселения Хаба-
ровского муниципального района

В соответствии со статьей 19 Избирательного кодекса Хабаровского
края, Устава Побединского сельского поселения Совет депутатов Победин-
ского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаров-
ского края

РЕШИЛ:
1. Утвердить сроком на десять лет прилагаемую схему многомандатно-

го (десятимандатного) избирательного округа по выборам депутатов Совета
депутатов Побединского сельского поселения Хабаровского муниципального
районав границах Побединского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене
Побединского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опуб-
ликования.

Председатель Совета депутатов = Н.В. Казанцева

Глава сельского поселения 84РИ Е.А. Коротченко

РЯ7й

.0 0 0 1 5 2 Х. к. т. 2017г Зак. 1773. Тираж 300 экз.



УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов Побе-
динского сельского поселения
Хабаровского муниципального
района Хабаровского края
от 12.10.2022 № 108

Схема многомандатного (десятимандатного) избирательного округа
по выборам депутатов Совета депутатов Побединского сельского поселения

Хабаровского муниципального района

Номер Центр округа Описание избира- Количество
избирательного тельного округа избирателей

округа
1 п.Победа 1. п.Победа 744

Хабаровского 2. с.Пасека
муниципального 3. с.Иванковцы
района Хаба- 4. с.Хаил
ровского края

Председатель Совета депутатов 57 _= Н.В. КазанцеваИ
АИ

Глава сельского поселения №2кА Е.А. Коротченко
Й/



УТВЕРЖДЕНО 

 

решением Совета депутатов 

Побединского сельского 

поселения Хабаровского 

муниципального района  

Хабаровского края 

от 12.10.2022 № 108 

 

 

 

Графическое изображение схемы многомандатного (десятимандатного) избирательного 

округа по выборам депутатов Совета депутатов Побединского сельского поселения 

Хабаровского муниципального района 

 
 

 


